

# PURCHASE ORDER

## PROVINCIAL GOVERNMENT OF CAMARINES NORTE

Supplier	: <b>COMPREMED TRADING</b>	P.O. No.	: 20051063
Address	: <b>Eastwood Lane St., Lucena City</b>	Date	: <b>May 19, 2020</b>
Telephone No.	: <b>042-710-9368</b>	Mode of Procurement	: <b>Negotiated Procurement</b>
TIN	: <b>935-292-931-000</b>	Emergency Purchase under Section 53.2 of RA 9184	

Gentlemen:  
Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery : CNPH	Delivery Term : <b>7 CD</b>
Date of Delivery : <b>05-27-2020</b>	Payment Term : <b>FULL</b>

Item No.	Quantity	Unit Issue	ITEM DESCRIPTION	Amount	
				Unit Cost	Total Cost
1	10	box	Blood Lancet, 100's	1,480.00	14,800.00
2	2	box	CPKMB 5x25 ml.	17,750.00	35,500.00
3	12	btl	Distilled Water	365.00	4,380.00
4	1	box	Hemia Quick set	10,600.00	10,600.00
5	40	box	Glucose strip, 50's	2,223.00	88,920.00
6	10	box	Hepa B rgt., 100's	10,795.00	107,950.00
7	25	box	Urine strip 4SG	1,065.00	26,625.00
8	4	vial	Control, normal	2,450.00	9,800.00
9	2	vial	Control, abnormal	2,450.00	4,900.00
10	20	vial	Anti D, typing sera	1,625.00	32,500.00
11	20	vial	Anti A, typing sera	1,300.00	26,000.00
12	20	vial	Anti B, typing sera	1,300.00	26,000.00
13	4	box	Troponin I, 30'S	15,170.00	60,680.00
14	4	box	Salmogen Test, 25's	16,430.00	65,720.00
15	2	box	Creatine rgt. 5x10ml	9,200.00	18,400.00
16	1	box	triglycerine rgt.	12,700.00	12,700.00
17	5	box	dengue test NSI, 30's	22,100.00	110,500.00
18	15	tube	heparinized capillary tube	351.00	5,265.00
19	20	tray	lavander top	1,200.00	24,000.00
20	1	tray	black top	1,800.00	1,800.00

Total amount in words: <b>SIX HUNDRED EIGHTY SEVEN THOUSAND FORTY PESOS ONLY</b>	<b>687,040.00</b>
--	-------------------

In case of failure to deliver within the time specified above, penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent of every day of delay shall be imposed.

Very truly yours,

Conforme:



**WULBERT HOLANDA**

Signature over printed name of Supplier

**05-20-2020**

Date

**ARNEL E. FRANCISCO**  
Acting PHO

**PURCHASE ORDER**  
**PROVINCIAL GOVERNMENT OF CAMARINES NORTE**

Supplier : **COMPREMED TRADING** P.O. No. : 20051063  
 Address : **Eastwood Lane St., Lucena City** Date : **May 19, 2020**  
 Telephone No. : **042-710-9368** Mode of Procurement : **Negotiated Procurement**  
 TIN : **935-292-931-000** Emergency Purchase under Section 53.2 of RA 9184

Gentlemen:  
 Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery : **CNPH** Delivery Term : **7 cd**  
 Date of Delivery : **05-27-2020** Payment Term : **FULL**

Item No.	Quantity	Unit Issue	ITEM DESCRIPTION	Amount	
				Unit Cost	Total Cost
			<i>balance carried from page 1...</i>		687,040.00
21	20	tray	yellow tray	2,235.00	44,700.00
22	2	box	SGOT rgt.	9,800.00	19,600.00
23	2	box	SGPT rgt.	9,800.00	19,600.00
24	1	box	blood urea nitrogen	9,468.00	9,468.00
25	1	box	uric acid rgt.	27,923.00	27,923.00
26	1	btl	methanol	3,500.00	3,500.00
27	50	ris	ECG tracing paper, 50mmx3mm	140.00	7,000.00
28	100	pc	tornique, flat	45.00	4,500.00
29	1	box	cholesterol rgt, 5x50ml	12,200.00	12,200.00
30	1	box	alkaline phosphater rgt, 5x50ml	9,680.00	9,680.00
31	1	pc	pipettes, 10-100iu	10,000.00	10,000.00
32	1	pc	pipettes, 100-1000iu	10,000.00	10,000.00
33	1	box	albumin rgt.	7,893.00	7,893.00
34	1	box	total protein rgt.	990.00	990.00
35	1	box	total bilirubin/direct bilirubin	7,800.00	7,800.00
36	1	box	giema stain	11,500.00	11,500.00
37	1	btl	amylase rgt.	18,100.00	18,100.00
38	1	ris	glucose rgt.	8,200.00	8,200.00
39	1	pack	plastic cuvette square, 288's	15,300.00	15,300.00
40	1	box	CRp rgt.	11,375.00	11,375.00
41	2	box	ASO rgt.	10,720.00	21,440.00
42	1000	pc	Specimen bottle(Urine/stool	21.00	21,000.00

Total amount in words: **NINE HUNDRED EIGHTY EIGHT THOUSAND EIGHT HUNDRED NINE PESOS ONLY** **988,809.00**

In case of failure to deliver within the time specified above, penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent of every day of delay shall be imposed.

Very truly yours,

Conforme:



**WULBERT HOLANDA**

Signature over printed name of Supplier

05-20-2020

Date

**ARNEL E. FRANCISCO**  
 Acting PHOY